R E Q U E R I M E N T O  Nº. 903
SESSÃO ORDINÁRIA DE 22/9/2014
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:
Considerando que a Rua José Galvão, localizada na Vila Mariana, está com a pavimentação asfáltica bastante degradada;
Considerando que os moradores da referida região reclamam por uma melhor conservação da destacada via pública, uma vez que pagam seus impostos com regularidade, assim,

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, JOÃO CURY NETO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica                      do Município, informe sobre a possibilidade de realizar o recapeamento asfáltico                     da Rua José Galvão, localizada na Vila Mariana, a fim de beneficiar a                comunidade local.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 22 de setembro de 2014.

Vereador Autor VALMIR REIS

PPS
IBSC/rcs